FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE LAPÃO. Empresa adjudicatária: LEEC ENTRETERIMENTO,
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 26.729.297/0001-14, com uma
proposta no valor total de R$ 684.873,00 (seiscentos e oitenta e quatro mil
oitocentos e setenta e três reais). Assinatura da Ata: 13/08/2021. Vigência:
13/08/2022. Lapão - BA, Márcio Antônio Messias da Silva - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS – BA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031-2021 – Objeto: Pregão Eletrônico para registro de preços para futuros e eventuais

[...]

Registro de Preços para futura aquisição parcelada de materiais para a realização das oficinas dos Serviços
de Convivência e Fortalecimento de Vínculos e primeira infância no SUAS pertencentes a Secretaria de
Assistência Social do Município de Pedro Alexandre - BA, vencedora do LOTE I, perfazendo o valor global
de R$ 92.042,70(noventa e dois mil quarenta e dois reais e setenta centavos centavos). Erico wendel
Amarinho Gomes – Pregoeiro

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

OMUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE torna público o resultado do Processo Licitatório nº 087/2021

[...]

DA SILVA JUNIOR - ME, inscrita no CNPJ-MF nº 07.261.139/0001-38. Pregoeiro – Erico Wendel
Amarinho Gomes

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO:
Contrato nº 087/2021, Contratada: RIVALDO GOMES DA SILVA JUNIOR - ME, no valor global de R$
2.300.800,00 (dois milhões trezentos mil e oitocentos reais). Objeto: A formalização de ata de Registro
de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para execução dos serviços de
locação de Transporte Administrativo para atender todas as Secretarias e o Fundo Municipal de Saúde